Tab.: Verteilung des Schulleraufkommens 2018/19 bis 2026/27 insgesamt Anlage 6 zur Sitzungsvorlage SV-9-1383

Fach-
schiler (ohne FS)

Schuljahr Teilzeit Vollzeit

2018/19in % 100,0%

2019/20

2020/21

2021/22

2022/23

2023/24

2024/25

2025/26

2026/27

Zum Vergleich : Verteilung des Schileraufkommens 2017/18 (Insgesamt)

: L . Fach- Gesamt
Schuljahr Teilzeit Vollzeit schiller Gesamt (ohne FS)

2119 559

60,9% 39,1% %////////%%///////% 100,0%

2017/18

2017/18 in %

Stand: 09.05.2019



